1

國立陽明交通大學交大校區 112學年度第二學期宿舍管理委員會通訊投票會議紀錄

通訊投票時間：113年 07月 4日(星期四)至 113 年 7月 10 日(星期三)中午 12時止

主席：柯立偉副學務長                                                         記錄：馬毓君

出席人員：

當然委員：柯立偉副學務長、林泉宏組長、陳俊菁主任、陳俞琪組長、陳連杰組長

教師委員：電機學院電信工程研究所李明峻助理教授、資訊學院資訊工程學系顏安孜助理教授、工學院

材料科學與工程學系楊朝堯助理教授、理學院統計學研究所高竹嵐副教授、管理學院資訊管

理與財務金融學系鄧惠文副教授、科技法律學院科技法律研究所陳鋕雄教授、生物科技學院

生物科技學系黃植懋副教授、人文社會學院教育研究所陳雅君助理教授、客家文化學院人文

社會學系朱華瑄助理教授、光電學院照明與能源光電研究所謝建文副教授、國際半導體產業

學院陳俊豪助理教授、智慧科學暨綠能學院智慧計算與科技研究所林勻蔚副教授

學生委員：電機工程學系陳筠喬同學、機械工程學系凌翊傑同學、電子研究所碩士班賴長均同學、應用

數學系碩士班吳諒濬同學、百川學士學位學程劉星妤同學、百川學士學位學程楊芷嫺同學、

材料科學與工程學系黃鈺棠同學、科技法律研究所高新造同學、人文社會學系麻筱祺同學、

運輸與物流管理學系林承寬同學

討論事項:

案由、新竹校區 11舍宿舍費調整案(如電子郵件通知說明)，請投票。

說明：

一、目前 11 舍大型整修已完工，依 113年 4月 8日宿委會決議(如附件一)大型整建則依據該棟整建

費用進行宿舍費調漲，依使用者付費原則。

二、113年暑期起，調整學期宿舍費＄15,788元(含期末清潔費 250元)，暑期住宿費＄7,017元。(說

明如附件二，附件內所附資料均為精算師日前所提供)。

三、另有關因物價波動調漲 13%，11舍則依 113年宿舍費統一與新竹校區其他宿舍於 114年暑宿一

起調整。

四、本案依分層負責明細表，經交大校區學生宿舍管理委員會決議通過後，簽請校長核定後實行。

決議：採通信投票，同意票18票，不同意票1票，無意見4票，本案通過調整。

另委員建議修訂相關附件及說明如下：

一、 附件二第3頁及第4頁「學生建議」修訂為「會議決議」。

二、 本案說明三:另有關因物價波動調漲13%，11舍則依113年宿舍費統一與新竹校區其他宿舍於

114年暑宿一起調整，為避免有認知落差情事，建議修訂為:另有關因物價波動調漲13%，11

舍則依112學年度宿舍費統一與新竹校區其他宿舍於114年暑宿一起調整。（依附件二p4頁11

舍收16614元+250元(清潔費)=16864元/學期)。